PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 041 DE 2021.

Atribui Função Gratificada de Chefe do Setor de Construções e Reformas,
FG-2, ao servidor Lorival Aparecido Izidoro, RG. N° 22408.212-7.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11  - Atribuir ao servidor Lorival Aparecido Izidoro, RG. N° 22.408.212-7, a
Função Gratificada de Chefe do Setor de Construções e Reformas, FG-2, constante do Anexo V da Lei
n°2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de Obras e Viação.

2°. Cessar os efeitos da Portaria n° 024/2013, que atribuiu Função Gratificada
de Chefe do Setor de Construções e Reformas, ao servidor Antonio Gonçalves da Silva.

3°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 12 de Janeiro de 2021.

Mogi Guaçu, 29 de Janeiro de 2

RODRI. FALSETTI
P EFEITO 7

KELLY CRISTINA CAMIIIOTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. D MINISTRAÇÃO

Encaminhado à publicação na data supra.

RUBENC1MB NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO